Bangunan Lainnya yang 

Dipelihara/Direhabilitasi 

15.189.180  

15.110.810 

B. Akuntabilitas Keuangan 

Pagu Anggaran pada Dokumen Pelaksanaan Anggaran (DPA) Perubahan 

Dinas Kesehatan Kabupaten Polewali Mandar Tahun Anggaran 2024 adalah 

Rp219.609.074.677,00 (Dua Ratus Sembilan Belas Milyar Enam Ratus Sembilan 

Juta Tujuh Puluh Empat Ribu Enam Ratus Tujuh Puluh Tujuh Rupiah). Untuk 

program, kegiatan, dan sub kegiatan pada Dokumen Pelaksanaan Anggaran (DPA) 

Perubahan Dinas Kesehatan Kabupaten Polewali Mandar Tahun Anggaran 2024 

terdiri dari 5 program, 15 kegiatan, dan 64 sub kegiatan. 

Data Monitoring dan Evaluasi Realisasi Anggaran Tahun 2024 sebagai berikut :